tweede verdieping en berging op de begane grond, gelegen te 2408 TL Alphen aan den Rijn, De 
Oude Wereld 103, kadastraal bekend gemeente Alphen aan den Rijn, sectie B, complexaanduiding
7313, appartementsindex 3,
hierna aangeduid met: "het Verkochte".

KOOPPRIJS
De koopprijs van het Verkochte is: TWEEHONDERDVIJFENVIJFTIGDUIZEND EURO
(€ 255.000,00).
WOONPLAATSKEUZE
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden begrepen de
inschrijving in de openbare registers, alsmede voor de fiscale gevolgen, wordt woonplaats gekozen
ten kantore van de bewaarder van deze akte.

[...]

- dat het aan het verkochte toe te rekenen aandeel in de reserve- en onderhoudsfondsen van
voormelde vereniging van eigenaars zesduizend tweehonderd zesentachtig euro en negenenvijftig
eurocent (€ 6.286,59) bedraagt;
- dat de grondslag voor de berekening van de overdrachtsbelasting derhalve tweehonderd
achtenveertigduizend zevenhonderd euro (€ 248.700,00) (afgerond) bedraagt;
- zodat terzake van de verkrijging van het bij deze akte overgedragen registergoed aan
overdrachtsbelasting is verschuldigd een bedrag van vierduizend negenhonderd vierenzeventig euro
(€ 4.974,00).
VOLMACHT HYPOTHECAIRE INSCHRIJVING(EN)
Verkoper en koper geven volmacht aan de ten kantore van Buller en Rijnbeek Notarissen te Alphen
aan den Rijn werkzame personen om zonodig namens hen de afstand van hypotheekrechten aan te
nemen, voor zover deze nog ten laste van anderen dan koper mochten zijn ingeschreven op het